
UCHWAŁA NR 36/VII/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie: wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia 
w Poczesnej

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej, (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się następujacych przedstawicieli Rady Gminy Poczesna do Rady Społecznej przy Gminnym 
Zespole Ośrodków Zdrowia w Poczesnej:

1) Bajdor Tadeusz

2) Błaszak Eulalia

3) Chałupka Teresa

4) Sikora Grzegorz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

mgr Eulalia Błaszak

Id: BD8AE849-9716-42F4-8FB3-871E34996E5B. Podpisany Strona 1




